The text on this page is estimated to be only 25.58% accurate
    888 Romani Porttifices \ cana, § 4. /nchoanda igitur erit nra ll — ^ •»«««, amplior i„e ambilus a Lm ! 0bS,a'"' I""", hu, ,edrac S p<« Wl. vivente Po„,i/icc, s?ve "\ aJ?Ue splcndi*or vilrum e"'porc **• statuimus, praediciam <; , P CSCns s"' s've absenr„K P ser,fl«r, qnc appa aPu per, J » P"a"0nn" pcr °rcviu i C°"*™ «cauo faetam £ ^a.te «*»" s">g»los, qui |„ S,a,; .'" cmS q„oq„e regressu vn, ' '" "cm Basifam de 1 f m,crf"crin,, cura Jgg- omn Sanctissimo Sacram™ t^T*','* ^^S^ ^ Apostoloruru, per raanusX0„fEC ""»* Con fessionis JS££12» gcueraHs m us !„„, , °C,aVa CorPor/s Chr.sB™ sed „ S"B<* solet , s"PPl'calionis, q„ara Sed,. „7° „ Scd locum '™ere debet « eo m„q;,a Sa"cti«n""ra Eu^^t/s R°manUS """«'«oelebrar, quod S 7 a °' 20 an,iaUiorc « S R ff raTeU,Um ab ,pso P""MI«, dic°ae S R PP°fS,0l!Ca' »' p"cfer,„; va^,^;"""1"'5 dc,crl"r; *■ «* quoHbeT n , Cardinal'"n., hoC eS, a C„?, "S' Ui 3 C""cfo prae "" " c t e°: mc Pri°™ra, e, . C&^™?5 " fatum A,. ■ m CorPoris Christi alin„;« r 4 R" E Carnerario, triduo 5* Cappe,iis ca— s Jgf a"Me fcfflSlft^^ — -^em Cappellae T'1 UXta C°nstitutionem 1 Caeremon,arum Magistris supranumen.ni, de rebus Sede vacante ILS, DeCeS50« Nostro Clemente Papa XII Perm,ttuntur. P^end.s ed.tam, - cum aliia ingredi ConciaJe non ^^^^S^SS^S^ Ponlificiae Hymnos et Laudes de more LrmLl|rd,ne proseauentur. fnferCTUn^ «* totam Supplicationem insuo deferent, qUf, VS Pont?fllaC^nUmj i,dem fere «uis respective vicibus ontlfcce, emsmodi decorantur praerogativa. Eusden.. P. mj* *»» 5 oct. m ' _ buij ^ i3i Romani Pontifices 889 que Umbcllae latera, tam Off.ciales virgae rubeae cum intorticiis, quam SerJ v.entes Armorum, s.ve Mazzen, Papae nuncupati, cum Mazziis argenteis et Milites Helveticl cum su.s Decurionibus atque Tribunis, militari rilu arm'ati claudent, et respective custod.ent. ' Nullam vero peculiarem Crucem volumus elevari, sub qua tota Supplicaliomcedat; sed propr.am Crucem a singulis tam Saecularis, quam ReguUr.s Clen, Cap.tul.s. Ord.n.bus, s.ve Corporibus, ex quibus Processio componiiur.de more erectam deferri. Cursores etiam Cardinalis pro tempore Urbis V.car.., quemadmodum Sede plena mos est, totum Processionis Ordinem dingere mandamus. § 7. Sacrae autem Vestes, necnon Ostensorium, Thuribulum, Candelabra, argentea Funalia, Umbella, seu Baldacchinum, et reliqua suppellex ad J Sacram Funct.onem necessaria ab Apostolico Sacrario, seu respective a PonI tificia Floreria subministrari debebit. Cerei quoque, quotquot necessarii i crunt, sumpt.bus Camerae Apostolicae provideri; ac demum Porticuum VatiI cam, et reliqui ambitus apparatum, Apostolicarum Aedium Aulaeis, ut vivente Pontifice, moris est, et in reliquo, eiusdem Camerae Apostoiicae sumptibus, i idornari praecipimus. § 8. Denique Pontificios Milites Urbanos per totum Processionis iter I dispositos de more adesse, eamdemque subsequi, et custodire iubemus. j § °. Quapropter omnibus, ad quos spectat, et ad quos in casu pro tem| pore spectabit, committimus, et mandamus, ut quaecumque, ad Divini CuL I tus et Religionis incrementum ac decus, hac Nostra Constitutione statuimus d ordinavimus, singuli pro virili parte respective impleant, et ab aliis implcri curent. Specialiter autem Venerabilibus Fratribus Nostris Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus, iisque potissimum, qui pro tempore in quolibet Ordine Priores existent, una cum eiusdem Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinali Camerario, iniungimus, ut opportuna mandata atque praecepta pro praemissorum omnium executione expediant. Itemque Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus pro tempore Camerario, Vice-Cancellario, et Malori Poenitentiario, ut omnes sibi respcctive Subditos Ministros, et Officiales, corumque Collegia, sive Ordines, qui huiusmodi Processioni Oenerali dt more adesse debent, sub consuetis praeceptis et poenis, adesse compel,ant- Ac demum Cardinali, qui pro temporc in Urbe, eiusque Districtu^ Romani Pontificis Vicarlus cxistet, ut onmes Cleri Saccularis et Regularis Ordines, qui, vivente Ponlifice, eidem pariter Supplicationi intcresse solent, Co|'egia, Capitula, etiam Basilicarum Patriarchalium, et Collegiatarum etlam •Wignium, aliosque omnes etiam neccssario exprimendos, sub consuetis Pariter praeccptis, ac poenis, auctoritate sibi a Nobis in perpetuum harum lenorc delegata, iubeat interesse. § 10. Has cnim Nostras Literas, ctc. (Bencd. XIV Bull., tom. 1, p. 496-499J.
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    890 Romani PontifJces 357. Bcncdictus XIV instr Pn trum Minorum «5 ■ . *ul£loso Viro lacobo i pr. • d Nos PecuHari sibi Hlas rtffiPfi ^ta £7, ^ ^ CUltus, ac RUalis obsequh 01IO »n "C,ytl Cophlorum Natio, quae praeciD e Magistram prosequhu ,' semdTuT.f 0maium KJ bu.t specimina. Praesertim vero ^Lcra Oe ' " perenni d*ua 'aude praequa fel. rec. Eugenio PP. ,v Pra a 0"cumen,ca Florentina Synodo, in Latmaeque Ece.esiae UnionemTronS expeM,am di" 0rac™ deS,deno visa e** paI ™ £ ™"°v* nte veteri eiusdem Unionis incendi Cap.te mdivisa consistere. Id iPSU ° n °P°:tcre membra sub ««« in Terris Pontificibua Pio IV, et Gn goTo XUl ^ CSt Succ^oribus Romanis fcopum enitentibus; ac apertius eth n r?' ta Praef»'ssae Unionis nononhca decreta LeeationP iV,emenH V'"' a" quem solemni, et Ecclesiam voluntatis pub^c ' ffnlmV ac "evotae "' Romanan. Propens.onem adhaerendi Rorn^n t L i 'a' Ha"C auoaue e*re*ia'n Noster Praedecessor UrbanuT Sp p,anc P^pectam habt.it aher potissirnum incubuit, ut praed.rM f . • qU'' ZC,°' et sedu,,talc P™ '" id foedere pro virili parte flrmfl«.h. Ecc,es,arum Unio indissolubili charilatis § 2 Alacrio "MMarenir. quendam Pastoralis Ofhvn iSf °mnium ra,'onum momentis ad hanc execordi Nostro infixa ,pc , „ SE *Cm Nos effcc't 'ampridem concepta, inlimeque Aniniarum, quibus erudien rffef WCrCmenl1 Calholicac Rehgionis, et lucri Principe Cairo, strenu m. invJi Superiori» ac '"'criori Aegypto, et in l/rbe ** Franciscana ut plurimum r H?06 navant ooera,n Apostolici Missionarii riti, sed indufi forfitudine H T , adIecti' a,,i ,,u"° labonun aspectu lertate. Nationem il|ain toto ... a'to' m sur»'»a rerum ac temporum difficulonm Orbe Terrarum celebcrrimam, nunc vero assi • ^^OtZ^S^^^i "niverSa Ae^P(o Vi«rlo Ocnerali, et Ucobo 81«n.s Apostolicae in Acmn.n Francisci Strlctioris Obscrvantiae, Praefeclo Mis1 Cf. N. 54. km0> cac»«.squc Missionis Cophlae Missionariis. Romani Pontifices 891 duis aerumnis attritam, ac pene confectam, verbo vitae informant, vigilcsque Uborant, ut novi in dicm palmites in Vineam Domini traducantur. § 3. Adhibitis itaque in consilium nonnullis Ven. Fratribus Nostris S. R. E. Cardinalibus, Dilectisque Filiis Consultoribus in Congregatione Supremae et Universalis Inquisitionis contra haereticam pravitatem considentibus, exquisitisque, quo maturius deliberare possemus, aliorum etiam J doctrina et prudentia praestantium Virorum suffragiis, eorumque praesertim, I quibus Orientalium mores, Ritus, et Instituta, longo usu et experientia esscnt | cognita planeque perspecta, privati Nostri laboris accessione singulorum senlentias scripto traditas expendimus, atque Iibravimus. Cum tamen ad sin' gula definienda Dubia in praesentiarum quamplurima desiderentur; idcirco haec Apostolica scripta Missionariis exhibenda mandavimus, ut ea, quae definitivo reliquorum dubiorum iudicio facem quodaromodo praeferre valeant, ad Nostri Apostolatus auditum quamprimum deducenda curent Dub. I. Cam Fideles Cophti Catholicam profitentes Religionem a Baptismo Ritu Ecclesiae Latinae colla/o hoc potissimam nomine abhorreant, quod Bap/izalis una simul non conferatur Sacramen/um Confirma/ionis: Quaeritur, an in casu, quo Sacerdos Ritus Cophti commode adiri nequeat, permittendum sit PP. Missionariis illico post Baptismum Confirmationem conferre. Dub. II, An Parochis Ritus Cophti, qui a Schismate redeunt ad Catholicae Ecclesiae Unitatem, trihuenda sil facultas administrandi Catliolicis Sacramenta Parochialia, qua prius potiebantur inter Schismaticos; quamvis tadcm administratio, nullo existente Parocho Caiholico, demandata sit PP. Missionariis. Dub. III. An Cophtis proprioRitu in aetate puerili ad Diaconatus Ordinem promotis, ubi legitima ad contrahendum Matrimomum actas advenerit, Uceat nedum primum, sed alterum quoque inire Matrimonium, ex vi dispensationis obtcntae a PP. Missionariis absque ullo speciali indulto Apostolico. Dub. IV. An dicti Diaconi Officium Divinum recitare teneantur. § 4. Quod attinet ad primum, plane compertum Nobis est, veten more et disciphna invaluisse apud Cophtos, ut abluti Sacro Regenerahon.s Lavacro illfco ab eodem Sacerdote post absolutas Baptismat.s Caeremomas Sacro Chrismate liniantur, ut prae aliis testatur Thomas a lesu m suo ****** Conversione Qentium, lib. 7, Cap. 7. De simul.anea tamen utri ^sque^ Sacr» menti administratione non una eademque fuit agend. rat m cum GmeaS apud Orientales EcClesias residen.ibt.s, et illis, qu. " in ^ e« Instdis cidem adiacenlibus. Quemadmodum enim Oraec. s lncol« ta ae rrc vc,i,a cst ad 'r^"^^ ontemporanee fadenda; ita Pat.e nt.a n^;^ ab cmlcm Saceril'olc in tae factum est, ut unum e f ™^™ ™ Theo.ogi, qui huiusmodi Onente Oraecis conferretu ; nec d f ,er ensttllonis obduccrent toleranhae vestem e ^^^Tm^ndz sunt, diversoquc I, § 5. Quo opportune I^J^ al|ud cnim est> quod Cophii censcula duo, quae ejindep Collalio„cm utriusqt.e « Indu.gentia Apostohcae S ed. ^ mRj, flb ca(]cm Apostolica Sede non Sacramcnti, scrvato Onentahs Eccitsiat r. itirc
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    892 Romani Pontijices expresse vetito, sed tolerato- lo — — sicuti lenitati, et patieniiae w 3 Confirmationc adn £,£ ?° C0,,a,°. Cophti in suo iaC r:Ar'?ae C°nSOnn" ^Wd ri n 5*.*** ferendum non est auod l'r Cadem Sede tole*to u " quod matione collatum acerbo ° r Bapt'Smum *il" Latino, et L!" perseverenl; § 6. Praeter^ ^^2^5" T ' quandoque fuerit Banf^nw Ucc,dentales etiam Ecclesias fn «nsuetudo in aU ui ffiSjS "f rmationis simu," 2 coZZ^ reMta a Vicecom te in tract f r temDore 'WriMuxh ^ /?// Jih i o Confirmat., cap. u et , m ' ,Uxta exe"ipla mmmms et Confirmat onem ainnf„nl • g ' tantum ,nter se differrp R,n« ser per ^PtismunT^ ctoT 3d PUgnam r0b0rat^. etTd perS nHo ^08' Per Conn>™riohuiL. ,q"° '''"* rigide animidvertnn 1? ag°"es oer ?ra«am instruum'sce dIsc1plinaeins(ftn(a ref er 1 " e oporteat. si qui forte sandioris d be dam ^ ut ab * eren U co" emnerent; om retrahantur. caecitate, Eccles.ae Latinae adeo iniuriosa, ^co^r 2"^ S^To^"73'^0"0- Lati"is Onentales captivari possint in obseouL ° n/"mat,0nem' tantum abest> <" obf.rmat.ore suae adhaererent sen tenth? ^*' Ut ,"mmo animo se"W Apostolica Sedes exhiberet Pralt™ H T -^™ hdkm se ac Pronam pravoque ut PIurimum «ngenfo C S J*"*** Ct Schisr"^'ci, qui improbo "n «ae notam inurerent Lat n ° ^™?""" V* interPreta"mr. vel inconc enttbus; ve| SUo exemplo eos ' mm Pa ^™' Probataque disciplina defled,ct' arent, ipsa ternere '™ov,sSe, et in suas traxfese partes superbe § 8. Si itaqne ea sit J™£ r'Z e,atl°n,'S ^™""""^mafo admmistari uequeat Vb Fn P " COndit,'°' ut Fide,i PoP<"° ConStra"di ordinaria potestes "ommi^ T' qi"'bUS hulus Sacramen ti admini«frandae Conflrmaiion noteZ eSt'' mMmc Nos ,atet ea"dem adminivel Missionarium, pro modo 1, eX.'ndu,to Apostolico ad Sacerdofcm, modi delegatlo ne n0Va nec Z ,' ^ OUandoq"e deferri p0sse. Huiusa"-nmque Romanoru°J m N ^ ^ CUm S" Gr^0rii Ma^ "m,tat"r exemplis. Cum -nim N°Strorum Praedccessonim sanctissimis esse destitutos, et Enisconk^K3^ C°nt,'geritl Christifideles Pastoris soiatio admodum fuerit, Popul„r * a",lam LocorUm impossibile vel difficile Episcopa.is Ministeri i vo^T "eCess,tatib"s praesentes fier. ; in hancpartenl 80 EPiscop0 ritc benedictn T Sacerdotes, dummodo uterentur Chrismate sanctitatis p|cnam cunct.nl nC0,nSeCrat0: "e a,ias conlingeret, Fideles rem D'vnis muneribus cumltn » 8 1*°*' VC' decedere sine hoc Sacmmento m"'ato, et ad nostram sanctificationem instituto. Romani Pontifices 8Q3 § 9. Apostolici igitur Missionarii, non suae aurinr;i*t;B ■ ^ inhian.es. qi. SSSS rant, an Cathol.co Gregi, super qU0 vieilias nnfnrimn» "gent,a mqu'*, an dilficihs ve, .mpo.ibVsit ^^ffi^ h casu necess,tat,s yersetur; et an demunt circumstantiae in unum c0Te ae praem,ss.s consonent exemplis, ac parem exposcant providentiam. Infegra porro, sinceraque fide ea omnia quamprimum renuncient Sanctae Sed iut re tota sedulo cogn.ta, mt.meque perspecta, deliberare possit, an e cu pot,ss,mum Presbytero, tanquam Ministro extraordinario, tribuenda sit haec auctontas conf.rmand,, et Episcopale hoc munus obeundi § 10. Ips. mter.m Missionarii, quibus datum est exhortari in Doctrina sana, e eos, qu. contradicunt, arguere, satagant, ut fidelis Populus ab errore ad ventatem, ab od.o ad obsequium erga Baptismum Ecclesiae Utinae reducalur, utque Gens illa tandem agnoscat, pia sanctaque ordinatione misse dispos.tum, ut seorsim a Baptismate conferretnr Sacramentum Conflrmationis "5, qu. m provechori essent aetate, et ad percipiendam virtutem Sacramenti accommodata. § II. Haec quoad primum Dubium. Quo vero ad secundum, licet in su, pnmordio Catholica Ecclesia haeresim eiurantibus non semel ostenderit dura, ut eos potaret vino compunctionis; ideoque promotos ad Sacros Ordines solmsLaicae Communionis participes voliierit; ab hac tamen severitate iudicii successivis temporibus temperatum est, et ipsi Nicaenae Synodi Patres Canone 8 ultro consensere, quod Novatiani in Sacris Ordinibus constituti, ab errore in semitam veritatis reduces, nedum permanerent in Ordine Clericali, sed etiam obtentarxim Dignitatiim honore (providis tamen adiectis legibus) ruerentur. Hanc quoque piae Matris Ecclesiae lenitatem in amplexum Filiorum occurrentis, experti sunt Donatistae. Siquidem Catholici Praesules, qui femino adstipulante Edicto Marcellini Proconsulis, eos pro agenda Religionis eausa advocaverant in illum Conventum Ecclesiasticis monumeiitis tantopere eelebratum, quo facilius ad verae Fidei cultum, et unitatem allicerent, retenuonem gradus Episcopalis antea adepti, veluti quoddam conciliandae pacis Praeliminare, illis consulto obtulere. § 12. Praeclara I.aec lenitatis argumenta attcnto Nobiscum animo repe,cntes- aequum visum est, ut Parochi Ritus Cophfi, valide tamen ac rite ordinati, qui ex a(ra errorunii in ql,ibus vcrsabaiitur, caligine, in Iucem Catho'lcae veritatis emergunt, capaces sint etiam ,'nter Citholicos Adniinistrationis ^cramentorum Parochialiiim, qua prius in Schismate potiebantur, quamvis h.aec ipsa spiritualis auctoritas, ntillo existente Parocho Citholico, tributa etiam s" Patribus Missionariis, et ab illis cxcrccatur. Hanc autem capactatem, quae •""gulis inest, ita temperandam esse decernimus. ut non omnes indistincte hoc Pastorale munus sibi assumant, sed ii tantum, quos Vicarius Oeneralis Pominico GrCRi pracfecerit ; qui pietale, castis monbus consp.cu, sint; qui bo"orum exernplo praeluceant; et in quorum reditu ad Ecclesiam nihil fictum. lut simulatu.n, scd certum sincerae convcrsionis md.c.um deprehcndatur. § 13. Praeterea qui a Vicario Oenerali inter alios Praeelect, fucrint, abstineant ab exercitio dictac auctoritatis, quousque non rePortaver,„t necessa �
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    894 Romani Pontifiees riam in utroque foro absolutionem, rehabilitat,Wm ' ab «rregularitate, Censuris, et poenis, ,ap R.tu praeterea Catholieo administrent Sacrament , Null 'm •T"* smatic.s m Divinis sit eonsortium, ex quo haeres s" nra!" ^ CUmSc1»subonatur; sed interieeto eum Sehismatic ^ESfSK^1^ bona hde non ficta, praecepta Matris Ecclesiae oua 1 C°nscien^ genuit, intemerate custodiant. ccc,es.ae, quae deuuo eos in Christo § U. Ex hac porro indulgentia uberem in dies sniri,„or messem expectamus, lucrum scilicet Animarun \ J Z P l Um 8"udlora»» Hum. Probeenim intelligent, Nos Pastor is iZ Tct-*?™™ ^™** redeu'<tantum quaerere, et sal^ ™J ^ZSl^^*7^^ timoris sed officio charitatis, ^^^^^ ^*» JllmLSSZ ^p^ein^en"3^ ^ "« eorum Patre, et Institutore JK£lE?Kr re~"<> qUae ab Et si luibercm tantam saPientiamaZntZ Z, TMta,n\ento sc^ 'egunlur: pereulos Sacerdotes in ZocJ^lZT^ « iatem praedicarc. Cui senten £ Z '^rantur, nolo eontra corum volansuo Tractatu, Quare ^ S;'nt documcnta S. Bonaventurae in ctus Doctor, disposuit dtllZ "/™fW; Temperatissime, inquitSanprainotatos in nadirnr t™"** SedeS A<>0st°lica > «< ^ « aliauatenus minJ ,1 p Spmtuall0us> nec '* temporalibus Ius CleriMelchitis ntS?S£o fe» in simiu negotio cum Graecis OnflWs Minorum s^i Fr ^ . f. ^'"'tum est: tantum Fratribns munia obire ZCa Gra L ZTr/ ^ temnonZ r, Me[C'U as> e,sauc Sacrarnenta administrare in iis tanqLm O^ii: totl ffXJTl b^0"^ f ^ ^ vcl exiguam occMfe™ . 3 DOn° 0pere torpentibus, nullan,, ab ilhs \ Z tum Ph 2? i"1 pendendi ,abo™ esse relictam. Praedicandum est necessl n a aTaeter £f 22? v ^ »"» quas sequi onnr ^ n , expI,canda vitia, quae declinare, virtuk, tent ae 1 1 n ^ adh,b,enda ™™* sauciatis per Sacramentum Poeni^wTr^c T' adn,inistranda »unt Sacramenta in subsidium Pres««Stato ^ Copht,; n.h.I demum derelinquendum est, quod ad Anima«oIlicitudo?o,n^lP°r,^TreTtU,n Per,inCre possit- Potissima tamCn declinantes eZ-l f SaCerdotes C°P™ a Fidei unitate, rectaque semita bS^SSL^ ca,igine' ad unionem' et amp,exu'" Ca,ho,icac Domini SabaoTh Tn e°rUmque numerus augeatur; hoc enim pacto Vinea dabit in tal^^B^fl|,Wumq,le fructum sa,utis- benedicenteDomino, ratiod !llorun/examTnee,tuvUrtUni ^WUm &radkntes' pro faci,lori et nCCU' examme ittval praem.ttere, verificari practice et in concreto ' Cf. N. 338. Ramani Pontifices 895 ,puJ Cophtos, quod in abstracto, et pro suo in^enin dtmHt.** • * et Canonis,e, de Ordine sacro InfalaTtetS paberutem ollato Praematuram huiusmodi Ordinationem apud Conhto ve.cn usu, et d-saphna mva.u.sse testatur Pater Thomas a leaJdicloOpS i< Conversron. Oent., hb. 7, pag. 361 : Conferun/ur, inquit, Ordines exul Presbyteratu.omn, aetati etiam immediatc post BapUsmum / wHS^ Mlur Tonsura, et guatuor Gradus, et Diaconatus, et Subdiaconatus ;nl lusce conjerendis intcrstttia, vel tempora particularia determinata sunt Ubi toros Ord.nes recpmnt, castitatem, et abstinentiam polliccntur, ieiunare vidc hcet diebus Mcrcuru, et Veneris, et tempore Adventus, et Quadragesimae, eic Insuper eUam Quadragesimis Apostolorum Petri et Pauli, et Assumptionis 1 Quando autem Infantulis, aut Pueris, Sacri Ordines conferuntur, pro eis spondent, et liaec vota observant ipsorum Parentes, donec decimam sextum aetatis Annum, aut circitcr exegerint. § 18. Hanc quoque vigentem inter Cophtos consuetudinem assumendi I ad Ordmem Diaconatus constitutos in aetate infantili, confirmat suo testimonio Carolus Franciscus a Breno in Manuali Mission. Orien/al., Tom. I, I lib. 3, cap. 2, num. 5; idemque usus evincitur in Literis B. Bernat, Missionarii Societatis Iesu datis anno 1706. Cairo ad P. Solerium, magni nominis, probataeque doctrinae Bollandistam: memoratis in iisdem literis Coph/orum, seu lacobitarum moribus et institutis, advertit, Diaconos promotos in aetate sex vel septem Annorum, in immensum excrevisse numerum, caeteroquin necessarium, ne Ecclesia debitis fraudetur obsequiis; neve Divina Mysteria absque decenti Miuistrorum cultu et frequentia celebrentur, quemadmodum videre est in con/inua/ione Bollandi tom. 5, Mens. lun., pag. 13Z § 19. Nemo adeo rudis est, qui ignoret in Ecclesia Occidentali diversos Ordines, et Ministrorum Oradus fuisse institutos, et in sua rite tempora disposilos. Prima etenim Tonsura initiandi sunt praediti usu rationis; qui in septimo aetatis Anno praesumitur. Minoribus vcro Ordinibus licet determinata aetas » Sacris Canonibus praestituta non sit, adhuc a septimo ad decimurn quarl«m Annum conferri solent, concurrentibus tamen in Ordinando qualitatibus desideratis a Tridentino sess. 23, de Reform., cap. 5 et II. Porro eiusdcfn Tridentinae Synodi lege cautum cst, ad Subdiaconatum aetatem vigcsimi «cundi Anni, ad Diaconatum vigesimi terfii.ad Presbyteratum vigesimi quinti, Jd Episcopatum trigesimi csse necessariam; eo tantum inter Sacros Ordmes e( Episcopatum rccurrente discrimine, quod pro Sacris Ordimbus sat.s sit ut"'us. vel alterius respective Anni inchoatio, pro Episcopatu vero complc "icntum trigcsimi Anni rcquiratur. § 20. Si tamen in huiusmodi provide institutarum Legum contemp^um ^'«ngerct fortasse ab Episcopo lcgitima auctoritate suffulto non solum Ml'norcs, sed e.iam Sacros Ordines Infanri confern, concord, Theologortim, ft Canonistarum suffragio definitum est, validam ^ UUcitam censer, hanc OrdinaHonem, dummodo nulio laboret substant-al, defectu matenae formae, t( intentionis i ^ Episcopo Ordinante; non attcnta contrarja sententia, quae r3ros habet A sech et quae supremis Tribunal-bus et Congregat.ombus Urhic Assecias, ei qu k exploratum est, per hanc ur°is numquam arrisit. Acque tarnen ci.ru

    The text on this page is estimated to be only 21.17% accurate
    Romani Pontifkes § 21 Obsolevit enirn vetus il|a EcclesiaP rw per Wm Promotos ad Sacerdotium, ttE^LR ^3* quae co^te, au. servtutis, et observationis onerum le^fcumo ^'""^C preta quavis protestatione Ordinati, ^^^^^^ taque declaratione animi a suscepto Ordin ab^ i,,atam> W ad saeculum duodecimum coJ^Tl^Zfv ,fcel pos,tos In sacris Monachorum Coenobiis devol °? ? ae'a,e mancpare, perpetuo vetito egressu e sepUs Mon h' * divino nbus Clementis III, > Coelestini III * et H? W°n«*<>rum ; attamen mitioftlit Lex illa, contra quam nahirae et ll Sy"0di Decretis3 «bmga a § 22. Non desun' ^^T^S^" ^ chm« viddJL? rem ^«me scrutentur. Aiunt sfquiderr ■ Infcnt T "T^ et'*am exam'™ «bi sui compotes iam fuerint d serTe e.t ,P m°f°S ad Sacros Ordines, permanendi, nec ne, in Ordine sibi co iato T^Tt ^ palam assenserint, eo casu censent en * • ?° de,,berat°q"e animo «Citum sit eisdem ad saecu Saria vo t™ ° Si" minus' potestate. '* VOta trans,re. suspensa exercendi Ordinis ««°*vfe W Post usum voto servandae ^^^^«^1^ 0 ? ^ °rdinaturn tunc solum obligari ** aliquo exteriorf puta autn, "T*" n,tam qula pensum diumum horaram r n rnm,Straver,t in °rd'"ne suscepto.vel Quousque ratihabitio „nn Canon.carum more aliorum absolverit. ponunt obligaSonem S'-'^"1 Tneo,0«i nu,,am Ordiuato imdictum exer^uTorZt^^ * °ff,cii Divini." immo censent tamdiu interattingat aS^Sem^ SSS^^0^ h § 24. Exnens-, h7,!„ Canonibus Promovendis rite praestitutam. quibus B^o^nT ttt^ t"d tramiteS L""m Ca"°nicarum' non solum tertii n«h» i ,nforrnatur- faeilem viam sternunt resolutioni sint prhnae «utert^V*?- qUKfari A" Oiaconis Ritus Cophti liciiae "d^^^^^^ svaas stantiali dcLtu ev nl 7'' , MCrae i,,ae ^inationes nullo laborant subolim aderat, dlssMenHum "**' ^ f0m,ae5 si de'num. sub,at0 ino- aui non fateatu O ? ' on,n,0nu"' conflictu, nemo est, qui hodie validam «equltu ut ou n " nfm 3 Ministr° ctiani Schfsmatico factam: necessario ' quemadtnodum in Ecclesia Occidentali valide conferuntur Or' C. U X t 7fJ!!ril',''5 " *d religionem, III, 31. Romani Pontifices 897 in o dinesSacri etiam Infantibus; ita Cophtis sacer Diaconatus Ordo in infantili ttbte w//* conferatur. s 26 Immo si in Ecclesia Occidentali, ut praem.ssum est, ex.muntur ab blieatione recitationis Divini Officii non solum Pueri, sed etiam Impuberes ■ -umpti ad Ordinem sacrum, nisi confirmata iam aetate suam Ordinationem Toresse vel tacite ratam habeant: ex paritate rationis idem ferendum est i hac quoque parte iudicium de Diaconis Ritu Cophto in tenera aetate ordinatis, recurrente in uno, et in altero casu defectu liberi assensus, sm«ulis ad electionem, et professionem status necessarii. P S 27. In Concilio Toletano II relato in Can. De iis, dist. 28, ubf sermo inslituitur de iis, quos voluntas Parentum a primis Infantiae annis Omcatns Officio mancipavit, haec disciplinae regula opportune Pra««n.b,*ur:.£/*' m decimum aetatis suae compleverint annum, coram CUrt P™**" ?* spedu voluntas eorum de expetendo Coniugio ab Episcopo P^^JT" Ljatia Castitatis Deo inspirante placuerit, Sabdiaconatus ^fenum hatita probatione Profcssionis suae, a vigcsimo """W^J1* cnm voluntas, propriac intcrrogationis tempore, dmdmm^T^^s *Ht, conussam ab Apostolo licentiam auferrc non possumus OjgJ^EJ sanctionis litera aperte edocet, Infantes a Parentibus Eccle s.as .c ^ riis dedicatos, exacto decimo octavo anno ab Episcopo .nterroga ^ oport^ an velint in sancto perseverare proposito vel tempora ^.J>std Ab huiusmodi recte agendi semita non deflectat Praetcc ^ ^ Diaconos in prima aetate ordinatos apcrte mterroge pcr > .|!orum mode fieri possit; sin mlnus, per alium a se deputatum, q sit mens et voluntas, diligenter exploret. nnstouam Diaconi Deci§28. Haec porro interrogatio, et mqu.s.t.o f.at postqu ^ mum Sextum aetatis Annum excessennt; conson ^ ^ H umqW Religione eotemporedcliberare, quo, iuxta Trident.ni Decre"' pi l)pCVtatis. et Obedientam Virorum, quam Mulierum solemnia c^st,ta ' . coinp|eto decimo scxto tiae vota per Regularem Professionem emittun tl,r- ,. officio persistere; anno Interroganti responderint, nolle diutms in ^ in|re Ma(rimo. liceat illis primum, eoque legitime soluto, : airc ^ ^ praeccpt0i ad nium. Certiores praeterea fiant nuUa tccics . compe]|,. recitandum Officium Divinum, vel Preces / Diaconis a quavis Eccle§ 29. Nec turpe videri debet. aU< mde cort i , ^ ^ secundl siastica Lege solutis aditum ad «c™to,N"£toris Oentium sah.bernma conMatrimonll Sacrae clamant Literae, et Docto ^ Ep.stoIa ad Romanos, silia. Ad Foemlnas sermonem i"st,tuenS.^P ,/,/5, liberata est a Ugc Vm ut cap.7; Si autem, inquit, /^1% m II ad Corinth., caP.7:D^ "on sit adultcra, si fuerit cum allo VlrV- $. ^ permaneant, sicni c mm non Nuptis, ct Vidnis: Bonim fJ™ ^ ^ nuberc, quam tirt Ego. Quod si non se contintnt, aevi Vlduas denuo ad MatrimoDemum Eplst. I ad Tlmoth, cap. 5 flo^ ^ ^ |fl contemptum Cast.nium, et ad sobolem procreandam ' Scss. XXV. de regutarlbus, c. 15- „
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    QQO Romtmi Ponlifices talis sordibus i„co„fi„e„(iae coinquinentur CtZlZ- ' Ecclesiae Palres graviler erroris ,u*rt«« OriM* pmanl, pos. primae Uxoris obi.uu, .* ?Z 'T™ d"«'«^ vnlere es, ;P„d P.run, Arcu<llum de C^E£&Z~£ r",t, velle se in adep.o Ordine perscvera* e TvJl ^ "f""* nbus; eo casu sub districli severita.e ,ud di ^ Wm ""■«• nrierd, anb, c,an,a„,e Aposto.o, Ep. , ~ t>one, et cultu Ecclesia prosequitur nroh Ln f ■ U0S.praeciPua veneraDiaconis nedum bigamiam oronr L l n, n EP'scopis, Presbyteris, et sed etiam sfai/^^^SrS SZtZto" " " rupta, contracto. Disposita pe cLnT \ Mat"™mo cum Vidua. vel CorCanone 3 Concilii Tr.,1 If • Canones APostolicos innovata fuerunt in -pta JsX^ SLffSS "Cet ln ECdeSla *S2« xius Aristenius fnnrni „„!; Ecc,esia susc,Pit> et veneratur. AlcBalsamon^et ZoS IfeZToJ^ X""* ^modu» sator, ita Uit^^^J^f praefati Can°n's Trullani Qlo, Servam, aut Sccnicam duZ7 LnLt F ^™*™' aut conum, aut ^podiaa^f,^^^^^1 presbyterum, aut Di, Apostolorum Canones, Zenun ^ " decimm 0Ctavum tcstafur D>IJZTo^Zt, .Bo,,fndhta* ** «* Propius ad rem accedens, excidere, eta " ordS t~V,ncuI 0 Matrimonii alligatos ^/.^ Disciplinae sati^ ffr 2 m 5 ' """^0 SUSpendi- Nec sane deest huic tempoPre int ^g ^1"" en,m D,aCOnl °PP°r<Un° habucrint et ov 1 u de''°erato actu voluntatis ratam Ordinatmnem fuerint; de iber^ oa^? "I ^ ^1" **** ac Profcssi gibus Ord Z rat Lto lt 3CtU Cen8endi Sunt se subiecisse Lc" sertim PrZbc ' \T' 1 *?* rWttWo nccessario connexis, ac Legi praeposito rSe 3 C0nnubia'et Bigamiam, adeo ut nefas sif a pro vero§aHq„ ™ 5S£?JWT! eXam,'ne secundarum Nuptiarum. Nunc satis fiat ' att'"genda sunt, ut singulis propositi Dubii partibus Sanc!utemQS8 antim,issi,no ^pore, ad augendam Clericalis Militiae "eSum^ Occidentalis, et Orienta.is aeque praescripserff, Cdelibatu versar deh , r Tu" ™ SS" 0rdinH5U8 eonstitutos in perpetuo quam remise rit Hhn m custodi«--ndae Castitatis obllgationem numSS«?Si£ Mater Ct MaglS,ra Romaua Ecclesia: secus tamen 4%,dist^«hT !" Ecclesia Orientali, „t aperte evincitiir ex Can. *™,<*p.QaaesUum, depoenit.et remiss.;ttC*P.Cumolim,deCUric. Romani Pon/ifices 899 miugat. Qmbus sanctionibus consonae sunt Literae Apostolicae felic record Oregorii XIII Praedecessoris Nostri datae ad Patriarcham Maronitarum legendae apud Thomam a iesu in supra memorato Opere, pag. 490 ibi- Cum Stephanus Papa tradat, Orientalium veterem esse traditionem, ut eorum ' Sacerdotcs Matrimomo copulati sint, cumque id illis numquam interdixerit Ecclesia nec videtur interdicendum Maroni/is ; Lcx enim Coelibatas sempcr gravis visa tst Graecis, propterea Conlugium permissurn est illis etc. Permittendam id itaque videtur Maronitis, dummodo ad Matrimonium non compellantur, qui codibes esse velknt, sed ad id potius piis hortationibus inducantur. § 35. Iunguntur Matrimonio Graeci in Minoribus Ordinibus constifuti, el Uxore retenta, ad maiores Ordines, et ad Sacerdotii gradum rite promoventur. Ubi tamen contigerit, eos in Statu Coelibi Sacris Ordinibus insigniri, a quacumqtie spe contrahendi Matrimonii deiiciuntur, ut fuse edocet Oloss. in Can. Diaconi, disi. 28. i § 36. Quin obstet declaratio, et protestatio de expetcndo Coniugio in i ipsa susceptione Ordinis Sacri emissa a Diaconis, qua concurrente, compatibiles videntur Nuptiae cum simultaneo Diaconatus Ministerio, ad praescriplum Canonis 10 Concilii Ancyrani, relati in Canone Diaconi, dist. 28: Qaicumque Diaconi constituti, in ipsa ordinatione protestati sunt, et dixerunt, oportere se Uxores ducere, cum non possint sic manere, ii si Uxorem postea duxerin/, in ministcrio maneant, eo quod hoc sit illis ab Episcopo concessum ; si qui autem, hoc silcniio praeterito, et in Ordinatione, ut ita manerent, suscepti sunt, postca autern ad Matrimonium venerunt, ii a Diaconatu cessent. Siquidem Balsamon, qui Canonem illum r.ccurate expendit, expresse reiicit in illo disposita, inquiens: fiunc Canonem ne seqaaris; et innixus solidiori doclrinae Sexti Canonis Synodi Trullanae, inefficacem esse concludit assensum dictae protestationi quoquo modo pracslitum ab Episcopo Ordinante: Sextus enim Canon (sunt illius verba) Svnodi fn Trulto deponendos decernit Presbyteros, et Diaconos, qui post Ordinationem matrimonium coniraxermt. Quod fit autem contra Canones, nec ex permissione Episcopalt, nec ex eo Imtum, quod tacuerint, concedetur, ut quod consistere neqmt. § 37. Eadem est quoque Sententia Zonarae de Canone supra relato Contilii Ancyrani: immo ad removendam antinomiam duorum Canonum nempe Ancyrani, et Trullanf, qUi inter se coiilduntur, sexfae SynodJ Dccrefa equenda Proponit: Cum i.itur sibi invicem hi Canones ^ff*£%^**£ Synodi Canon, qui et posterior fait, et magis cum ApOsMuo Canone con«Mt, servari debet. Nec divcrsimodc ctiam sent.t A «n.us qu, m hoc «uctoritatum conflictu adhaeret partibus Concih l^nrno eTZi c^ /,, ■ — c.trM'// Canon* fion ontmno ci, qui cocm >c Canoni opponitur sextus sextae Syn^ C; vn , conccdcns J* «t Hypodiaconi, aut ^^^^aJZ ausus fuerit, deponi Matnmonio sibi Foeminam coniunge , sed < nn ^ inem abiit. *m.B vim retinct ille Canon,^ * £neo|o|Joi contr0verSia i.la, plena § 38. Diu multumque ag. I. ita cs .^.^ e{ invaIi(,um rcpu. Tgu ac dissidii: an solum "WWm' v ^cIes|a Qrientali post collationem J1r' deberet Matrimonium '""""' „ et irritum reputatur in Ecclesia SacrorUm Ordinum, quemadmoduni
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    Romani Pontifices Occidcntali. Placuit sane pluribus valikZ. ~7~^. — huiusmodi matrimoniuru, tum V** debe« s.ae Occidentalis illud irritantia protendi non SanCt,0nes> et Decreta Eccle sjam Orienta.em; tum quia Can™n Od ad ^ Graecs commendata fuit auctoritas nullih? ' qUOrum *mper a rnatrimonium post Sacros oA^T^ * alu pro omnimoda invaliditate. Et saniori ceTte con T ^ PUgnaru"' sentenham maioribus suffragiis suffultam et n/ent r UtP0te tUen,es conscntaneam. Nullitatem Matrimoni Z lse^TL^T'10"^ Urbi* Can. 3 Concilii Trullani his verbis- Eis 7eL2 f , 'Ud,Carunt e* «P» . § 39. Favet etiam eidem ££1*^**? d'SS°luto ^niulio. qu. in Codice a Oothofredo illustrato b 1 l F ,mPerato^ 'ustininni, huiusmodi Nuptias nefarias, et inc uo as ant.f^T 1 Nove"- 45 notam illegitimitatis, et turpem PaTernL Tcontin ^ ^00"' inde Drocreatae in luribus Ecclesiasticis htJrt ? maCU,am inurit- Et ««» non auctoritas imperand ^to h,? C'? * °bseque"diHvc ad SS. Canones, ibi- aual e Zl l0qU'tUr ,mDerator ^ § 40. Omnia itaquc fnTnl Z S?* Canonib^ Oraecis ad Orclines Sacros ZZnZi * ™ hUCUSque dic"*. secundae, sed primae etiam Nuptiae „,h """^ ^ SUOt n°" S0,Um prohibenda est Diaconis ordiS i„ pr°P°sito thef»a,<-' postquam ips n t V " ^ Ce,eDratio Vaarmcamqu animo consensere in O dinaLnPm COnfirrnata> serio deliberatoque declaratione ratificarun" TrlT r*11 SUSC^m> '"amque publica potestas super S^SSi ^ ^ Missionariis °™is adimitur <^aX2tt^2S modo polest Cophtis sa,utare propositum licae Romanae EcclesiaT "7°^ ** ™'m° Unioni Cathl" humano impellente consilfn IT™ tantUm adsP''ra"te aura, nulloqne confugerJrS^H^ Sim PT ^** gremium se receperint- et ad ^08 et observan iae eo "1 "'^' C,U8dera ^^licae Ecclcsiae Disciplinae quam ^LToXLltoT^V ide°qUe SUbilCi CoeIiha,US' Ecclesia sancte et invio.a" tSS&S* ^ ^ ^ ^ onua T dleiim ^Und? 0^°^- ^1" habe"Ubus suam Ordinationen, W/o °ff,C,Um divmumi d* quo instituitur quaestio in dlJ^ct^m^?Cmetttk imp°sita est P^byteris, Diaconis, et Subassequuti Cohaerefc """""^ Ecclesiasti™<" Bcncficium fuerint carum; Uludque veteri diurnum pensum Horarum Canoniin more positum f.n/c , lt,one acceptum, et immcmorabili consuetudinc § 44 OuCnm Ct cornrnu"''°r Theologorum opinio. Ritus CoohU m I M ?Ul potuimus coniectura, et testimonio Monachorum "usi.nus, D.aconi slr ent,l'm' qUOS ea de re Percunctari non praetcrcxpressa, Canon" at Ct PreSbyteri Ecclesiae °rientis nul,a ,egC Divinij quia ve o nn r , Dmto ^niw ad recitationem Officii "o posit, ,n hu.usmodi ministerii gradibus tenentur OmnipoRomani Pontifices qq, lenti Deo orationes, et sacrificium laudis offerre, etiam apud Orientales laudabilis invaluit consuctudo recitandi Divinum Officium. § 45. Memoriae proditum est, Patriarcham Maronitarum plura proposuisse Dubia Praedeccssori nostro Gregorio XIII, ut supremo illius, et Aposlolicae Sedis iudicio definirentur. Legitur § 6 hoc potissimum : Creamus, inquit Patriarcha, Pueros quinque vel sex Annorum Subdiaconos, sine obll galione legendi Horas Canonicas. En Apostolica Definitio relata in saepe meraorato Opere P. Thomae a Iesu : Tenentur e/iam omnes Ordinati ad Horas Canonicas, saltem lltt Nationi consuetas, et a Viris doctis recognitas, non solum Beneficiati, sed etiam qui sunt in Sacris, sinc Benefich. Qua de re, si Disciplina Ecclesiae Orientalis subiicit obligationi et praecepfo recitandi | Officium Divinum more Nationis generatim omnes in Sacro Ordine constitutos; eadem sane obligatio, idemque praeceptum persolvendi Horas Canonicas more suae Nationis afficiet Diaconos Cophtos, qui per solemnem ratlfieationem tempore habili emissam denuo assensum praestitere Ordini Sacro in infantili aetate suscepto. § 46. Satis haec videri possunt pro examine tertii, el quarti Dubii, semper tamen prae oculis habita firmiterque retenta hypothesi, quod quaestio usque modo instituta referenda sit ad Diaconos ordinatos in prima aetate Ritu Cophto inter Schismaticos, qui post reditum ad Orthodoxam Ecclesiam, etpost ratihabitionem Ordinis factam apud Catholicos in statu coelibi, vindicent sibi postea legitimi Iura Coniugii. § 47. At suspicari Nobis non temere licet, crebrius in praxi alium dari casum a praemissa hypothesi longe diversum. Saepissime etenim contingit, a Diaconis apud Schismaticos in aetatc infantili ordinatis, ubi aetas adolcvit, ratam habcri apud eosdem Schismaticos Ordinationem, si non expresse, saltem tacite, v. gr. ministrando In Ordinc suscepto; et ab ipsis subinde contrahi Matrimonium. Demum ab erroribus, in quibus versantur quaemnt In sinu Catholicae Ecclesiae